Выписка из протокола Комиссии по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Октябрьского района

Решение
по вопросу № 2 повестки дня «Об объявлении конкурсного

отбора на включение в резерв управленческих кадров

Октябрьского района Курской области»

14 ноября 2014 г.

В соответствии с Положением о конкурсном отборе кандидатов на включение в резерв управленческий кадров  муниципального района  «Октябрьский район» Курской области, утвержденным постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 18.03.2014 № 286 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального района «Октябрьский район» Курской области комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Октябрьского района Курской области решила:

1.Объявить конкурсный отбор на включение в резерв управленческих кадров муниципального района «Октябрьский район» Курской области по целевым группам должностей. Срок приема документов с 21.11.2014 по 21.12.2014г.

2. Отделу организационной работы разместить на официальном сайте Администрации  Октябрьского района Курской области информацию о проведении конкурсного отбора, необходимые информационные материалы.

3. Рабочей группе провести квалификационный отбор кандидатов на включение в список для формирования  резерва управленческих кадров Октябрьского района Курской области и предоставить комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Октябрьского района Курской области  документы для проведения второго этапа конкурсного отбора.

Целевые группы должностей

I. Руководители структурных подразделений Администрации

Октябрьского района Курской области

начальник управления аграрной политики и промышленности Администрации района;

начальник управления по социальной политике и культуре Администрации района;

начальник управления образования Администрации района;

начальник отдела финансов Администрации района;

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными правоотношениями Администрации района;

начальник отдела социального обеспечения Администрации района;

начальник отдела организационной работы Администрации района;

начальник архивного отдела Администрации района;

начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации района;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации района;

начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации района;

начальник отдела экономического развития и трудовых отношений Администрации района;

начальник отдела по опеке и попечительству Администрации района;

II. Руководители  муниципальных образований

Октябрьского района Курской области

Глава Поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области;

Глава администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава Большедолженковского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава администрации Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава администрации Катыринского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава Плотавского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава Старковского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава Филипповского сельсовета Октябрьского района Курской области;

Глава администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы Поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Большедолженковского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Дьяконовского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Катыринского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Плотавского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Старковского сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Филипповского  сельсовета Октябрьского района Курской области;

заместитель Главы администрации Черницынского   сельсовета Октябрьского района Курской области.

III. Руководители муниципальных учреждений

Октябрьского района Курской области

директор МКОУ «Анахинская  ООШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Большедолженксовкая СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Дьяконовская СОШ им. Героя Советского Союза А.М. Ломакина» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Залиниская СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Ленинская СОШ с углубленным изучением отдельных предметов» Октябрьского района Курской области;

директор МБОУ «Лобазовская СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Никольская СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Плотавская СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Половневская СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Старковская СОШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Филипповская ООШ» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ «Черницынская СОШ» Октябрьского района Курской области;

заведующий МБДОУ детский сад «Солнышко» Октябрьского района Курской области;

заведующий МКДОУ детский сад «Аленушка» Октябрьского района Курской области;

заведующий МКДОУ детский сад «Радуга» Октябрьского района Курской области;

начальник – главный бухгалтер МКУ «ЦБ учреждений образования» Октябрьского района Курской области;

директор МКУК «Октябрьский районный дом народного творчества» Октябрьского района Курской области;

директор МКУК «Межпоселенческая библиотека» Октябрьского района Курской области;

директор МКОУ ДОД «Октябрьская детская школа искусств» Октябрьского района Курской области.

Председатель комиссии

Л.А. Никифорова

Секретарь комиссии

О.В. Черных